~;l~.~~'.
~if;ff

PODEn JUDlclÁmo

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO NQ 04119, DE 05 DE DEZEHBf1D DE 1990.

Q PRESIDENTE 00 SUPERIOR Tf1IBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

.
E X O N E R A f1, a pedido, a partir de 05 de novenlbro do cor

rente ano, nos termos do artigo 75, i tem I, da Lei 1.711. Lie 28 Lie outu
bro Lie 1952, FERNANDO ANTONIO I-IIIBIBE PERElf1A, Técnico Judiclário, Classe
"A", ReFerência NS.10, Código STJ-AJ-021, do Quadro Permanente da Secre
taria do Superior Tribunal de Justiça.

..

1:;".39.0l0.':'!1·-1a

PUBLIQUE-SE. REG!S11E-SE. CUMPnA-SE.

~llNISTRO ~IASI-IINGT . OQR DE BRITO
Pf1ESIDENTy

publicado no Di' o da Justiça
emÁ-de ... ~ ....... ~ .. __ . ___ .~. 19~

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 26, p. 7, 15 dez. 1990.